
 
 

Б  

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

10.04.2018   № 335 

О внесении изменений в некоторые 

постановления администрации района  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

целях совершенствования государственной политики в области противодействия 

коррупции», Законом Владимирской области от 07.08.2017 № 72-ОЗ «О внесении 

изменений в статьи 10 и 10-1 Закона Владимирской области «О муниципальной 

службе во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

района от 06.09.2012 № 1016 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации и структурных 

подразделениях администрации Вязниковского района, и лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации и структурных 

подразделениях администрации Вязниковского района, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей», дополнив пункт 7 абзацем вторым следующего 

содержания: 

«В соответствии с частью 8 статьи 10 Закона Владимирской области от 

30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» 

граждане, претендующие на замещение должности главы местной 

администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, 

направляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей в структурное подразделение администрации 

Владимирской области, ответственное за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений для представления Губернатору 

Владимирской области.». 

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

района от 08.04.2013 № 371 «О представлении лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях 

администрации Вязниковского района, сведений о своих расходах, о расходах 

своей  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  а  также  об источниках  



 

2 

получения средств, за счет которых совершены сделки», дополнив пункт 4 

абзацем третьим следующего содержания»: 

«В соответствии с частью 8 статьи 10 Закона Владимирской области от 

30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» 

граждане, претендующие на замещение должности главы местной 

администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, 

направляют сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг 

(супругов) и несовершеннолетних детей в структурное подразделение 

администрации Владимирской области, ответственное за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений для представления Губернатору 

Владимирской области.». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         


